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Írásbeli kérdés

„Mikorra tervezi az engedély nélküli használatba vételt megszüntetni, és a 1512000 . (X1.16.)

KöViM rendelet 20 §-nak megfelelően forgalomba helyezni az M7 autópálya 22+995 km

szelvényben levő csomópont és a 8104 j. út között épülő utat, valamint kíván-e az építés

elhúzódása miatt a közpénzek és az állami tulajdon hanyag kezelése, és az engedély nélküli

forgalomba helyezés miatt fellépő veszélyeztetés miatt fegyelmi felelősségre vonást

kezdeményezni?" címmel a Házszabály 91 §-a alapján kérdést kívánok benyújtani

Kóka János Gazdasági és Közlekedési Miniszter Úrhoz .

A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Információim szerint a Pest Megyei Közlekedési Felügyelet 2004 évben a

PE/UV/NS/A/646/69/2004. számú határozatában engedélyezte a 8107 j . közút M7 autópálya

22+995 km szelvényben levő csomópont és a 8104 j . út közötti szakaszának építését .

Az építési munkákat a GKM miniszteri rendelettel átruházott jogkörében, mint megrendelő

Útgazdálkodási és Koordinációs Igazgatóság (jelenleg 3 K) megbízásából a MK Pest Megyei

Területi Igazgatósága bonyolított. Az építési munkákat az EGÚT Zrt. Budapesti Területi

Igazgatósága végezte .

Az út építésének összköltsége 800 millió Ft . A munkák 2005 harmadik negyedévében indultak

meg, melynek befejezési határideje 2006. október 31-ével lett megállapítva .

Az 1+100 - 1+800 km szelvények közötti részt a Vállalkozó önkényesen a 15/2000 . (X116 .)

KöViM rendelet, az utak építésének, forgalomba helyezésének és megszüntetésének

engedélyezéséről 20 § mellőzve, engedély nélküli használatbavétellel2006 . június 10-én átadta

a forgalomnak.



2006. október 31-ével Vállalkozó levonult a munkaterületről . Egyes helyeken a kopóréteg

hiánya miatti bukkanókkal, téli fenntartás nélkül, az út teljes szakaszát a közforgalom a

vészhelyzetek és a használatbavételi engedély hiányának ismerete nélkül háborítatlanul

használja .

Az úttal szomszédos ingatlan tulajdonosok képviselője panaszbeadványt küldött el 2006. június l-

én a műszaki ellenőrzést végző INNOBER-WAVE Kft. képviselőjének, majd válaszadás

elmaradása miatt 2006. október 5-én, és 2006. november 9-én a Pest Megyei Közlekedési

Felügyeletnek . A Felügyelet a panaszbeadványt elutasította, melyet a Nemzeti Közlekedési Hatóság

Központi Hivatala 2007. február 12-i határozatával megsemmisített, és a beadványban foglaltak

érdemi kivizsgálására utasította a Megyei Felügyeletet . Mivel ismételten intézkedés nem történt,

2007. 03. 12-i keltezéssel sürgető levél íródott a NKH Közép-magyarországi Regionális

Igazgatósága Pest Megyei Kirendeltség régió igazgatója részére, a 8 napon belüli intézkedés

elmaradása esetén a Btk . 171 § alapján ismeretlen tettes ellen, foglalkozás körében elkövetett

veszélyeztetés gyanújával való ügyészségi vizsgálat kérésének bejelentésével . NHK Közép-

magyarországi Regionális Igazgatója 2007. március 29-i levelében értesítést küldött, hogy 2007.

március 28-án építés felügyeleti eljárást megindították .

Tisztelt Miniszter úr!

Engedély nélküli használatba vétellel, forgalomba helyezési eljárás nélkül jelenleg is folyik a

közlekedés a közúton . Tudomásra jutástól számított közel egy év alatt minisztériuma felügyelete alá

tartozó közúti szervezetek, szakhatóságok nem intézkedtek, nem szüntették meg a

szabálytalanságokat . A magára hagyott építési területen, a közút használatra alkalmatlan, engedély

nélküli megnyitásával, bűncselekmény gyanúja is felmerülhet . A határidőre át nem adott közút,

gyanúnk szerint kizárólag a 2006 évi kormánypárti kampány célok elérését szolgálta, mellőzve a

jogállamiság ellenőrző szervezeteinek a polgárok védelmében való hatáskör gyakorlását, valamint a

közpénzből való beruházások hatékony felhasználásának megfelelő bonyolítását .

A bevezetőben feltett kérdésekre, az életveszélyes állapot fennállására való tekintettel, legkésőbb a

Házszabály szerinti határidőre kérem válaszát .

Budapest, 2007 . május 7.
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